εφαρμογή της παραπάνω διάταξης του ΚΔΔιαδ, είτε βάσει του άρθρου 904 του ΑΚ (ΣτΠ Πόρισμα 
8797/14-05-2004).»

Καλείται το Δημοτικό Συμβούλιο να αποφασίσει επί του θέματος για την επιστροφή ή μη του 
παραβόλου.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την  επιστροφή του παραβόλου των εκατόν ογδόντα πέντε ευρώ (185,00€), στην 
εταιρία «ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΗΣ Κ. – ΤΣΑΠΟ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΕ» ως αχρεωστήτως καταβληθέντος.

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΤΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΙΑΖΙΑ-ΣΟΥΦΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ